様式第４号

質問書

　　令和　　年　　月　　日

　甲賀広域行政組合
　　管理者　松浦　加代子　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
ＦＡＸ番号

　下記のとおり質問書を提出します。

記

　件名　　　　令和７年度　物－第16号　救助工作車の売却

　質問事項
	番号
	仕様書等番号
	質疑事項

	1

	2

	3

	4

	5